муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 61

имени Героя Советского Союза

Дмитрия Лавриненко

ПРИКАЗ

«__14_» ____01___2025г.                                                                  №___57______- УВ

Об утверждении плана мероприятий «Год Защитника Отечества» и проведения
празднования 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-
1945» в МАОУ СОШ № 61 на 2025г.

В соответствии с Указом Президента РФ от 31.07.2023 № 568 «О подготовке и
проведении празднования 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне
1941-1945», объявления 2025 года «Годом Защитника Отечества» в честь участников
специальной военной операции и в память о подвигах всех наших предков
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Заместителям директора Буняк Ю.Н., Степаненко В.М. внести изменения в

годовой план воспитательной работы:

1.1.обеспечить мониторинг реализации, актуализированной с учетом настоящего

приказа редакции годового плана воспитательной работы в МАОУ СОШ № 61;

1.2. разместить настоящий приказ и приложение к нему на официальном сайте
МАОУ СОШ № 61, в разделе «Сведения об образовательной организации»,
подразделе «Реализация рабочей программы воспитания», ознакомить с ним
педагогических работников в день подписания.

2. Классным руководителям 1-11классов:
2.1. осуществлять воспитательно -образовательную деятельность в соответствии
с актуализированной информацией с учетом настоящего приказа;
2.2. внести изменения в годовой план воспитательной работы класса.

3.Утвердить План основных мероприятий МАОУ СОШ № 61, посвящённых «Году
Защитников Отечества» и 80-летию Победы в Великой Отечественной войне.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

           Директор                                                         Е.Н.Жирма
С приказом ознакомлены:

Буняк Юлия

Николаевна
 Степаненко Вера

Михайловна

Хомутова Наталья

Александровна

Ягудина Дарья Игоревна

Пивоненкова Ирина

Алексеевна

Попова Светлана Юрьевна

Товмасян Лилия

Олеговна
 Богославская Наталья

Михайловна

Куликова Виктория

Владимировна
 Ванжа Мария

Владимировна

Шокурова Наталья

Васильевна
 Иванец Анастасия

Владимировна

Куренкова Наталья

Андреевна
 Жалыбина Полина

Сергеевна

Диль Оксана

Александровна
 Шапочанская Елена

Александровна

Герасимова Валерия

Сергеевна

Чуб Юлия Юрьевна

Постникова Ульяна

Руслановна
 Рудева Евгения

Викторовна

Козенко Елена

Михайловна
 Лавриненко Виктория

Дмитриевна

Рябошапко Марина

Анатольевна
 Ковалькова Светлана

Ивановна

Петренко Снежана

Геннадьевна
 Статовая Светлана

Николаевна

Перловская Ольга

Андреевна
 Белоусова Наталья

Васильевна

Перепечаева Ольга

Евгеньевна
 Карнаух Надежда

Владимировна

Ревенко Кристина

Андреевна
 Шумакова Людмила

Михайловна

Петрякова Ольга

Николаевна
 Джумагалиева Жания

Аязбаевна

Гулян Ирада

Рафиковна
 Камышева Нина

Николаевна

Потапенко Наталья

Евгеньевна
 Крапивина Ирина

Павловна

Марбах Валентина

Николаевна
 Жарикова Ирина

Сергеевна

Куликова Виктория

Владимировна
 Мингалева Дарья

Игоревна

Фролова Татьяна

Геннадьевна
 Терентьева Елена

Валентиновна

Суршкова Юлия

Владимировна
 Шайбель Игорь

Васильевич

Зайцева Ирина

Евгеньевна
 Каменева Елена

Владимировна

Камерная Марина

Алексеевна
 Белоусова Александра

Александровна

Черемных Ирина

Михайловна
 Марченко Инга

Алексеевна

Шайбель Анна

Александровна
 Пивоненко Анастасия

Борисовна

Байдавлетова

Гульнара

Минигалиевна

Дажук Татьяна

Алексеевна

Шарова Полина

Викторовна
 Полторацкая Наталья

Геннадьевна

Иванова Елена

Сергеевна

Руденко Вера Михайловна

Перловская Ольга

Андреевна
 Лисанова Алина

Сергеевна

Рябошапко Марина

Анатольевна

Попова Ирина Евгеньевна

Ревенко Кристина

Андреевна
 Смеянова Светлана

Анатольевна

Толоконцева Софья

Валерьевна
 Рябошапко Тамара

Петровна

Сенченко Екатерина

Николаевна
 Достдар Джамиля

Муршуд кызы

Москаленко Анна

Сергеевна
 Губарева Эмилия

Завиковна

Азарова Татьяна

Александровна
 Федореева Нина

Александровна

Думанова Ольга

Михайловна
 Галкина Екатерина

Сергеевна

Чернышов Денис

Юрьевич

Авдеев Сергей Сергеевич

Лотарева Анастасия

Евгеньевна
 Кибка    Евгения

Михайловна

Толоконцева Софья

Валерьевна
 Антоненко Марина

Станиславовна

		2025-01-24T12:46:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 61 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ДМИТРИЯ ЛАВРИНЕНКО
	я подтверждаю этот документ